UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 05 tháng 12 năm 2017
V/v triển khai Quyết định số

2355/QĐ-BKHCN ngày 30/8/2017
của Bộ Khoa học và Công nghệ

Kính gửi:
Các Sở: Công thương, Tài nguyên và Môi trường,-
Xây dựng, Giao thông vận tải, Kế hoạch và Đầu tư,
Tài Chính, Lao động – Thương binh và Xã hội;
UBND các huyện, thành phố.-

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại văn bản số 11596/UBND-
VP ngày 28/11/2017 về việc triển khai Quyết định số 2355/QĐ-BKHCN của Bộ
Khoa học và Công nghệ, trong đó giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối
hợp với các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện theo quy định của Bộ Khoa
học và Công nghệ tại Quyết định số 2355/QĐ-BKHCN về việc phê duyệt khung
“Chương trình khoa học và công nghệ trọng điểm cấp quốc gia phục vụ đổi mới,
hiện đại hóa công nghệ khai thác và chế biến khoáng sản đến năm 2025”.

 Sở Khoa học và Công nghệ nghệ thông báo đến các cơ quan, ban ngành
để biết, nghiên cứu nội dung và thực hiện các công việc có liên quan theo Quyết
định số 2355/QĐ-BKHCN của Bộ Khoa học và Công nghệ./.

 (Quyết định số 2355/QĐ-BKHCN ngày 30/8/2017 của Bộ Khoa học và
Công nghệ được đăng trên trang thông tin điện tử của Bộ Khoa học và Công
nghệ tại địa chỉ: http://www.most.gov.vn hoặc trang thông tin điện tử của Sở
Khoa học và Công nghệ tại địa chỉ http://sokhcn.baria-vungtau.gov.vn )

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c);
- GĐ Sở KH&CN (b/c);
- Trung tâm UDTB KH&CN (đ/b);
- Trung tâm TT&TK KH&CN (đăng tin);
- Lưu: VT, QLCN.

http://www.most.gov.vn
http://sokhcn.baria-vungtau.gov.vn

		2017-12-05T06:27:29+0000
	truongnk@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-12-05T06:56:42+0000
	lieultb@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature